

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
	Специалисты																							
	(Педагогический персонал)																							
2025001	Советник по воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025002	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025003	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025004	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025005	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025006	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025007	Бассейн Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025008	Рабочий Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025009	Оператор хлораторной установки новки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор



Васильева Юлия Владимировна

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда (должность)	 (подпись)	Акопян Альберт Феликсович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Цакелова Алина Родионовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2979 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнов Алексей Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.05.2025 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------

